
Uchwała Nr XXXVII/579/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 czerwca 2008r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Systemu 
Opieki nad Dzieckiem i Rodziną. 

 
Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art.19 pkt 16 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/906/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia  
30 sierpnia 2006r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Systemu Opieki nad Dzieckiem i Rodziną, 
wprowadzam następującą zmianę: 
 
1) w § 6 dodaje się punkt 15 w brzmieniu: 
” 15. Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
                                                                                                                   ( - ) 

         Krystyna Sibińska  
 
 
 
 
 


